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ماجرای گنجشک و سنگ 

اعزام گروه های جهادی سال هاســت در دستور کار نهادهای 
فرهنگی و دانشــگاهی قرار گرفته است و در این مدت شاهد 
هستیم که تیم های جهادی دانشجویی از سوی دانشگاه های 
محل تحصیل و برخی اعضای ســازمان های مــردم نهاد به 

مناطق محروم برای خدمت گزاری اعزام می شوند.
به این منظور تیم های جوانی تحت عنوان گروه های جهادی 
و با روحیه جهــادی برای ارائه خدمت در بخش های مختلف 
فرهنگی، خدمات رســانی، پزشکی و ســایر حوزه ها که نیاز 

منطقه مورد نظر بوده است به منطقه اعزام می شوند.
به جز حوادث بزرگ مانند جاری شــدن سیل در سال 99 در 
ایلام و بسیاری از استان های کشور یا زمین لرزه در شهرهای 
مختلف که اعزام به صورت سراســری به آن مناطق اســت، 
اعزام گروه های جهادی دانشجویی معمولاً به شهرهای اطراف 

استان و روستاهای اطراف کلان شهرها است.
گرچه به اعزام گروه های همگانی از سراســر کشور به مناطق 
حادثه دیده بر اثر سیل و زمین لرزه نیز انتقاداتی وارد است و 
قابلیت این را دارد با کیفیت بهتر انجام شود، اما آنچه موضوع 
بحث در این یادداشــت اســت اعزام گروه های دانشــجویی 
جهادی به مناطق محروم اســتان اســت کــه به طور جدی 

نیازمند آسیب شناسی هستند.
خدمت رســانی به ســاکنان مناطق محروم و کمتر برخوردار 
که نیازمند مداقه و تدقیق در وضعیت زیســتی آنها توســط 
مسئولان اســت موضوعی جدی است که با هدف بیان شده 
از ســوی اعزام کنندگان گروه های جهادی آنچنان که باید 

هم خوانی ندارد. 
در یک ســو مردمی در مناطــق دور و نزدیک توقع دریافت 
خدمت دارند و به گمانشان توسط این تیم ها از بار مشکلاتشان 
کم می شود و از ســویی گروهی اعزام شده اند تا با آشنایی با 
مناطق محروم رغبت کنند در آینده و بعد از فارغ التحصیلی 

در آن مناطق خدمت کنند. 
 به هر حال شنیدن صحبت ها و سخنانی مبنی بر اینکه هدف 
از اعزام گروه های بدون امکانات خاص اصولاً برای آشنا شدن 
تیم های جهادی که اغلب دانشجویان هستند با این مناطق و 
رغبت و شوق برای خدمت در آن پس از فارغ التحصیلی است 
شــاید در وهله اول خوشایند به نظر نرسد. زیرا مناطقی واقعاً 
نیازمند کمک هستند اما گروه هایی بدون تجهیزات که گاهی 
فقط می توانند مشکلات مردم را بشنوند بسیار جای تأمل دارد 
و ما را یاد ضرب المثل »کودکان شوخی شوخی سنگ می زنند 

اما گنجشک ها واقعا می میرند« می اندازد. 3

نماینده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شیراز:

مسئولان پرونده حادثه 

نارنجستان را مشمول 

زمان نکنند

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:
اختصاص 200 هزار دینار 

برای هر زائر اربعین
فارس- محمدرضــا فرزین، رئیس کل بانک 
مرکزی در صدا و ســیما اعلام کرد: براساس 
مصوبه و بخشــنامه بانک مرکزی، امسال ارز 
اختصــاص یافته به زائــران اربعین فقط به 

شکل دینار خواهد بود و... 2

سخنگوی شورای نگهبان:
در مرحله پیش ثبت نام وارد 
بررسی صلاحیت نمی شویم

هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان و سخنگوی 
شــورای نگهبان در جمع دانشــجویان دانشگاه 
شــهید چمران اهــواز که در دوره تشــکیلاتی 
»الصافات« شــرکت کرده بودند، اظهار داشت: 

آینده کشور به دست جوانان و...

رئیس جمهور:
عزم دولت حمایت از همه 

تولیدکنندگان و کارآفرینان در 
کشور است

آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور 
میزبان مدیران ۶ شرکت بزرگ صنعتی کشور 
بود و در جلسه ای ۳ ساعته به صورت چهره به 

چهره پای صحبت های آنان نشست و...

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در واکنش به شایعات افزایش قیمت بنزین:

 شوک درمانی نمی کنیم
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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
دولت با قدرت با  سلطان های اقتصادی مقابله خواهد کرد

نماینده شیراز و زرقان خبر داد: 
337راه اندازی ناحیه مستقل آموزش و پرورش صدرا در آینده نزدیک

تی
حیا

ره 
اه
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تغییرات شورای ششم در سال سوم؛ 

»ابراهیم حسینی« 
رئیس شد

تنها یک عضو علی البدل باقی مانده است 

جلســه فوق العاده شورای ششــم برای انتخاب اعضای 
هیئت رئیســه، رؤسای کمیســیون ها و تحلف دو عضو 
دیگر از اعضای علی البدل شــورا در پی تعلیق دو عضو 
اصلی شورای شهر شیراز با دستور قضایی، برگزار شد. 
شــورای ششم در کنار تحلیف دو عضو دیگر از اعضای 

هشت نفره علی البدل دســتخوش تغییرات دیگر بود. 
به  طوری که ریاســت شورا با 12 رأی اخذ شده و یک 
رأی سفید برای سال ســوم تغییر کرد. از سوی دیگر 
تغییرات در ریاســت ۳ کمیســیون از جمله فرهنگی، 

صفحه ۳عمران و حمل و نقل و ترافیک و برنامه...
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مشکل بازار سرپناه مردم چیست ؟

 مُسکن هایی برای تب 
بالای مسکن

تورم نقطه  به نقطه مواد 
خوراکی خرداد امسال

 33 درصد کم شد

ایرنا، معاون امور عتبات و عالیات سازمان حج و زیارت 
گفت: بر اســاس آخرین آمار و اطلاعات دریافتی از 
آغاز نام نویسی زائران اربعین تاکنون ۳۳۰ هزار نفر 
بــه صورت مقدماتی )ثبت نــام ناقص( با مراجعه به 
سامانه سماح این سازمان برای اعزام به کربلا در ایام 
اربعین حسینی ثبت نام کرده اند.حمیدرضا محمدی، 
اظهار کــرد: از این تعداد تاکنــون 21۰ هزار نفر با 
پرداخت حق بیمه خــود و تکمیل فرم های مربوطه 
ثبت نام قطعی خود در ســامانه ســماح را به انجام 
رســانده و مشــکلی ندارند. وی افزود: زائرانی که به 
صورت مقدماتی در ســامانه سماح ثبت نام کرده اما 
به هر دلیل تاکنون نتوانســته اند هزینه بیمه خود را 
پرداخت کنند باید هر چه سریع تر با مراجعه مجدد 

به سامانه سماح هزینه بیمه ای خود را پرداخت کنند 
تا شامل مزایای بیمه ای عمر و حوادث شوند. معاون 
امور عتبات عالیات ســازمان حج و زیارت با اشاره به 
اینکه از دیگر برنامه های در دست اقدام، برنامه ریزی 

برای امور گمشــدگان و راهنمای زائران است، ادامه 
داد: از نظر ما زمانی ثبت نام زائران عازم اربعین کامل 
و شامل دریافت مزایای بیمه می شود که متقاضیان 
عازم سفر مراحل نام نویسی را به درستی انجام داده 

و بیمه خود را انتخاب کرده باشند.
محمــدی از تمامی زائرانی که به ســامانه ســماح 
مراجعه کرده و اولیــن مراحل ثبت نام خود را انجام 
داده اند، خواســت با مراجعه به این سامانه و تکمیل 
مراحل باقی مانده و پرداخت حق بیمه، نام نویســی 
خود را تکمیل کنند. ثبت نام کنندگان در ســامانه 
ســماح باید با دقت مشــخصات فردی خود را ثبت 
کــرده و زمان و مرز خود برای خروج از ایران و ورود 

به خاک عراق را مشخص کنند.

وضعیت ملک:
آدرس : شیراز – خیابان انقلاب)مشیرفاطمی( – ابتدای خیابان هدایت  - سمت راست مجاور مغازه کفش شیما

مساحت: همکف مغازه  40/70 مترمربع بانضمام 20 مترمربع زیرزمین – شماره پرونده ملکی : 7557
قیمت پایه مزایده جهت اجاره هر یک ماه مبلغ 150/000/000 ریال می باشد.

شرایط مزایده:
1-متقاضیان می بایست مبلغ 30/000/000 ریال چک تضمینی بعنوان ودیعه حق شرکت در مزایده نزد سازمان به امانت بگذارند.

 )توضیح اینکه در صورت برنده شدن و انصراف متقاضی از تنظیم قرارداد کل مبلغ ودیعه به نفع سازمان ضبط خواهد شد.(
2-مدت قرارداد جهت 12 ماه شمسی می باشد و پس از آن بنا به صلاحدید موجر مجدداً تصمیم گیری خواهد شد.

3-در صورت برنده شدن، فرد متقاضی می بایســت چکی معادل 12 ماه اجاره پیشنهادی به عنوان چک تضمین پرداخت اجاره بهاء 
نزد سازمان اموال و املاک ودیعه گذاری و در پایان قرارداد در صورت انجام تعهدات و عدم تخطی از مفاد قرارداد به مستأجر مسترد 

می گردد.
4-مهلت اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده از تاریخ 1402/05/09 لغایت 10 صبح روز 1402/05/18 

می باشد.
5-مزایده بصورت کتبی برگزار می گردد و در روز مزایده چنانچه شخصی متقاضی، رقم بیشتری از بالاترین قیمت پیشنهادی مکتوب 

باشد، مزایده بصورت حضوری بین متقاضیان برگزار و بیشترین رقم پیشنهادی حضوری ملاک عمل خواهد بود.
6-مغازه با وضع موجود اجاره داده می شود و هرگونه هزینه مازاد از جمله نصب و تغییر دکور و غیره بعهده مستأجر می باشد.

7-سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله تا زمان تنظیم قرارداد در هر صورت مختار می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نموده و یا به آدرس: خیابان خلیلی – نبش کوچه 8 جهت تهیه فرم 

ثبت نام و شرکت در مزایده مراجعه فرمایید.  

                                                                                                                                                                      071-36264032-36279394-36261888 – 09108933660       

     سازمان اموال و املاک ستاد- استان فارس

توجهتوجه آگهی مزایده اجاره یک باب مغازه
بصورت کتبی و حضوری

ثبت نام مقدماتی ۳۳۰ هزار زائر اربعین در سامانه سماح مدیر عامل تالار فرش فارسی اعلام کرد:

 تالار فرش فارسی حامی سلسله همایش های 
شهرستانی و منطقه ای استانداری فارس

مدیــر عامل تالار فرش فارســی حمایــت این مجموعــه را از برگزاری 
سلســه همایش های شهرســتانی و منطقه ای اســتانداری فارس اعلام 
کرد. محســن کامگار در حاشــیه نخســتین همایش ســرمایه گذاری 
منطقه ای و شهرستانی شــمال فارس که در آباده برگزار شد، بیان کرد: 
سلســله همایش های شهرســتانی و منطقه ای با محوریت 9 شهرستان 
 اســتان فارس برگزار می شود که شهرســتان آباده نخستین میزبان این 

همایش ها بود. 
کامگار افزود: این همایش ها به دســتور استاندار فارس و در جهت تحقق 
فرامین رهبر معظم انقلاب در ســال مهار تورم و رشد تولید و با همکاری 
و هماهنگی قرارگاه جهادی سرمایه گذاری کوثر ذیل دفتر هماهنگی امور 
سرمایه گذار و اشتغال معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
برگزار می شــود و تالار فرش فارسی نیز در همه این همایش ها به عنوان 

حامی در کنار این مجموعه ها خواهد بود.
کامگار ادامه داد: نخســتین همایش از این سلســله همایش ها با حضور 
سرمایه گذاران شهرســتان های آباده، اقلید، بوانات، سرچهان و خرم بید 
در شهرستان آباده برگزار  شــد و تالار فرش فارسی نیز در برگزاری این 

همایش نقش اساسی و پررنگی ایفا کرد.
مدیــر عامل تالار فرش فارســی در پایان تأکید کرد: مســئله اقتصاد و 
ســرمایه گذاری برای هر کشور امری اساسی اســت و در کشور ما هم با 

توجه به ظرفیت های بســیار زیادی که در این عرصه وجود دارد و تمایل 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی به ســرمایه گذاری در پروژه ها ما را بر 
آن داشــت در کنار فعالیت های اقتصادی به امر فرهنگ سازی در جذب 
ســرمایه گذاران در کنار مجموعه اقتصادی اســتانداری فارس و قرارگاه 
جهادی ســرمایه گذاری کوثر مبادرت ورزیده و در ســازندگی و آبادانی 

کشور بیش از پیش سهیم باشیم.
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